
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа с.Мусорка имени Героя Советского Союза Петра Владимировича 

Лапшова муниципального  района Ставропольский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с.Мусорка) 

 

 

Приказ 

от 20.06.2022 г.                                                      № 23-од 

 

 

Об утверждении рабочих программ по учебным предметам, программ внеурочной 

деятельности общеобразовательной организации, реализуемых с использованием средств 

обучения и воспитания центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей 

 

В соответствии со статьёй 32 (п.2, п.п.7) Федерального закона от 29.12.2012 г. №Об образовании в 

Российской Федерации» учителями разработаны рабочие программы по учебным предметам, 

программы внеурочной деятельности общеобразовательной организации, реализуемых с 

использованием средств обучения и воспитания центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочие программы по учебным предметам, программы внеурочной деятельности 

общеобразовательной организации, реализуемых с использованием средств обучения и 

воспитания центра образования естественно-научной и технологической направленностей для 

использования в образовательном процессе в 2022-2023 учебном году учителям (Рабочая 

программа по физике, Рабочая программа по химии, Рабочая программа по биологии, Рабочая 

программа по технологии, Рабочая программа по внеурочной деятельности «Робототехника», 

Рабочая программа по внеурочной деятельности «Исследовательская деятельность на уроках 

физики») 

2. Вести в действие рабочие программы по учебным предметам,  программы внеурочной 

деятельности общеобразовательной организации, реализуемых с использованием средств 

обучения и воспитания центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей с 1 сентября 2022-2023 учебного года. 

3. Ответственному за сайт ГБОУ СОШ с.Мусорка Фокиной С.Н. разместить рабочие программы 

программы по учебным предметам,  программы внеурочной деятельности 

общеобразовательной организации, реализуемых с использованием средств обучения и 

воспитания центра образования естественно-научной и технологической направленностей в 

срок до 30.08.2022 г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на и.о.заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Фокину С.Н. 

 

Директор                                       Г.И.Новичкова 

 


		2022-06-27T09:33:30+0400
	00d3691c6b8b5413
	Г.И.Новичкова




